KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

Dane

Klucz zamowieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Certyfikaty - Normy

Certyfikaty

Wtasciwosci ogdlne

Materiat zawiaséw

Ciezar brutto

Dane ogdlne - wtasciwosci

Montaz wewnatrz

TESF/S

e bez Pomoc przy montazu w linii

TESF/S
101181957
4030661448947
27-27-06-09
27-27-06-09
27-27-06-09
EC002591

EC002591

cULus
CCC

odlew cynkowy

225 g

Tak



Montaz na zewnatrz Tak

Dane mechaniczne - Wymiary

Dtugos¢ 22 mm

Szerokos¢ 102 mm

Wysokos¢ 55 mm
Obrazy

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Rysunek wymiarowy Urzadzenie podstawowe
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Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia mogga odbiegad od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajdujg sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe sa zmiany i btedy techniczne.
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